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Raport bieżący nr 53/2024 
 
 

Zarząd Fabrity Holding S.A. (dalej: “Emitent”) przekazuje wybrane nieaudytowane, wstępne, szacunkowe 
skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Fabrity Holding za pierwsze półrocze 2024 roku. 
 
Dane skonsolidowane Grupy Fabrity za okres styczeń – czerwiec 2024 r. wobec analogicznych danych za rok 
2023, przedstawiające wyniki: 1) segmentu Software, obejmującego spółkę zależną Fabrity sp. z o.o. i 
konsolidowaną metodą pełną spółkę Panda Group sp. z o.o. oraz 2) segmentu SSC (Fabrity Holding S.A.) wraz 
z wyłączeniami. 
 
* Przychody ze sprzedaży usług: 
37,7 mln zł wobec 31,5 mln zł (wzrost o 6,2 mln zł, +20%); 
* Wynik na działalności operacyjnej (EBIT): 
3,5 mln zł wobec 2,5 mln zł (wzrost o 1,0 mln zł); 
* EBITDA: 
4,3 mln zł wobec 3,7 mln zł (wzrost o 0,6 mln zł) 
 
Prezentowane szacunkowe wyniki obejmują na poziomie operacyjnym segment biznesowy Software, który 
zawiera spółkę zależną Fabrity sp. z o.o. i spółkę Panda Group sp. z o.o. oraz segment SSC. Wstępne 
skonsolidowane wyniki Grupy Fabrity za pierwsze półrocze 2024 roku wskazują na wzrost przychodów ze 
sprzedaży usług o 6,2 mln zł, tj. o 20%, do poziomu 37,7 mln zł. Wynik ten Grupa zawdzięcza rozwojowi 
biznesu spółki zależnej Fabrity oraz ujęciu w wynikach skonsolidowanych kwoty 2,4 mln zł przychodów spółki 
Panda Group. 
 
Skonsolidowany zysk na działalności operacyjnej za okres pierwszego kwartału 2024 roku wyniósł 3,5 mln zł, 
co oznacza wzrost o 0,9 mln zł w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Skonsolidowany wynik 
EBITDA kształtował się na poziomie 4,3 mln zł, co wskazuje na wzrost nominalnie o 0,6 mln zł. Należy 
podkreślić, że wyniki drugiego kwartału b.r. są zbliżone do wyników pierwszego kwartału 2024. Jednocześnie 
wyraźną poprawę wyników w skali całego półrocza 2024 r. Grupa zawdzięcza wyraźnie lepszym danym za 
drugi kwartał b.r. w porównaniu do drugiego kwartału roku ubiegłego. Zarząd Emitenta pozytywnie ocenia 
osiągnięte rezultaty, szczególnie, że zostały uzyskane w wymagających warunkach rynkowych, związanych 
przede wszystkim z pogorszeniem koniunktury na rynku IT i wahaniami kursów walut z trendem umocnienia się 
polskiej waluty, niekorzystnym z punktu widzenia eksportera usług.  
W pierwszym półroczu 2024 Grupa Emitenta wypracowała szacunkowo zysk netto na poziomie 4,2 mln zł, na 
co istotny wpływ miało ujęcie zwrotu nadpłaty podatku CIT za rok 2023 w kwocie blisko 1,8 mln, o czym Emitent 
poinformował w treści Raportu bieżącego nr 45/2024 w dniu 24 czerwca 2024 r. (Zwrot). 
Na dzień przekazania niniejszego raportu Zarząd Emitenta nie podjął ostatecznej decyzji w przedmiocie 
sposobu ujęcia kwoty nadpłaty podatku za rok 2022 w wysokości 2.476.950 zł (słownie: dwa miliony czterysta 



siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych), w stosunku do której w dniu 5 czerwca 2024 r. 
Wojewódzki Sąd Administracyjny (WSA) w Warszawie (sygn. III SA/Wa 907/24), wydał wyrok, w którym uchylił 
decyzje Naczelnika Urzędu Skarbowego oraz Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Warszawie (jako 
organu odwoławczego od decyzji Naczelnika), odmawiające stwierdzenia nadpłaty za rok 2022 (w którym to 
roku Spółka skorzystała ze zwolnienia holdingowego w związku ze sprzedażą akcji Spółki Oktawave S.A.) 
(Wyrok). Zarząd Emitenta informuje, że poniższe okoliczności, tj. dokonany zwrot podatku CIT za rok 2023, 
korzystne rozstrzygnięcie WSA, o którym mowa powyżej oraz uzyskane uzasadnienie Wyroku, wskazują w 
ocenie Zarządu na wyższe niż dotychczas prawdopodobieństwo uzyskania zwrotu podatku CIT również za rok 
2022. Jednocześnie Emitent podkreśla, że od w/w Wyroku WSA organowi skarbowemu przysługuje środek 
odwoławczy w postaci skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu Administracyjnego. 
Wynik netto spółki PerfectBot został ujęty w sprawozdaniu skonsolidowanym metodą praw własności w kwocie 
-0,5 mln zł, uwzględniając 50% udział Grupy Kapitałowej Fabrity. 
Ostateczne wyniki finansowe wraz z dekompozycją segmentową i szczegółowymi komentarzami oraz 
zestawieniami zostaną zaprezentowane w skonsolidowanym raporcie Grupy Kapitałowej Fabrity Holding za 
pierwsze półrocze 2024 roku, którego publikację zaplanowano na 29 sierpnia 2024 r. 
 
 
 
 
Dane osoby dokonującej powiadomienia: Emilia Gajzler – Manager Biura Zarządu i Relacji inwestorskich. 
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